Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

Av.  Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE nº: 002/2019.

Modalidade Carta Convite

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados

que se realizará a licitação: Processo Administrativo: 002/2019, Modalidade:

CARTA CONVITE Nº 002/2019. Tipo: Menor Preço. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para execução do serviço de reforma do telhado da

Câmara Municipal de Cruzeiro – troca de telhas e instalação de calhas, rufos e

condutores, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos

necessários.

Sessão de Abertura: 05 de julho de 2019, às 12h30. Local: Avenida Major

Novaes, nº 499 - Centro – CRUZEIRO/SP.

Edital e informações poderão ser obtidos na Câmara Municipal de Cruzeiro, no

setor de Comunicação Social - no horário das 8h00 às 18h00, com a Comissão

Permanente de Licitação, bem como no site www.cmcruzeiro.sp.gov.br.

Cruzeiro, 19 de junho de 2019.

Miguel A. de Oliveira Júnior

Presidente da Comissão de Licitações